
AllergeneZutatenNährwerte

Mini-Krapfen mit Marillenmarmelade, gestaubt

Artikel - Nr. 1974
Bezeichnung des Lebensmittels Hefefettgebäck gefüllt, tiefgefroren

EAN 4009837019748

Convenience - Stufe fertig gebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Box Karton Lage Palette

Code STCK BO KART LAGE PAL

Menge pro
Basiseinheit

1 20 100 800 4.800

Bruttogewicht 1 0,0432 0,864 4,32 34,56 207,36

Nettogewicht 0,036 0,72 3,60 28,80 172,80

L x B x H (mm) 0 x 0 x 47 - 380 x 303 x 265 -

1.200
x 800
x
1.740

Durchmesser
(mm)

63 - - - -

Karton / Palette - - - - 48

* Basiseinheit des Artikels 
 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung1

Abmessungen

Abmessungen: Durchmesser 6,3 cm, H 4,7 cm

Mini-Krapfen mit Marillenmarmelade, gestaubt

Brennwert 1212 kJ / 289
kcal

Fett 8,2 g

davon gesättigte
Fettsäuren

3,9 g

Kohlenhydrate 47 g

WEIZENMEHL, Marillenfruchtfüllung
(22%)(Glucose-Fructosesirup,
Marillen (35%), Zucker, Geliermittel
Pektin, Säuerungsmittel
Zitronensäure, Konservierungsstoff
Kaliumsorbat, Aroma), Wasser,
Backcreme(Zucker, Palmfett,
Wasser, Rapsöl, Palmöl, Emulgator
Mono- und Diglyceride von

Enthält: GLUTENHALTIGE
GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND
-ERZEUGNISSE, MILCH UND
-ERZEUGNISSE



davon Zucker 17,3 g

Eiweiß 6,2 g

Salz 0,75 g

Speisefettsäuren, Speisesalz,
Säureregulator Zitronensäure),
Palmfett, Hefe,
VOLLEIKONZENTRAT,
VOLLEIPULVER,
Backmittel(WEIZENQUELLMEHL,
Traubenzucker, WEIZENMEHL,
Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat,
MILCHEIWEIß, Palmfett),
Speisesalz, Aroma,
Neuschnee(Dextrose,
WEIZENSTÄRKE, pflanzliche Öle
und Fette teilweise gehärtet(Raps,
Palm), Aroma

Kann Spuren enthalten von:, SESAM

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

90-120 Minuten auftauen lassen, oder bei 80°C 10 Minuten erwärmen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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